
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 31 березня 2006 року 
№780-IV “Про затвердження програми зайнятості населення

Одеської області на 2006-2007 роки”

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від 
13 квітня 2007 року № 156-р “Про затвердження плану дій щодо реалізації  в 
2007-2008 роках Основних напрямів проведення державної політики зайнятості 
на період до 2009 року” обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  31  березня  2006  року 
№ 780-IV “Про затвердження програми зайнятості населення Одеської області на 
2006-2007 роки”, виклавши розділи V (додаток 1)  та VII (додаток 2) програми 
зайнятості населення Одеської області на 2006-2007 роки у новій редакції. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань соціальної політики.

 
Голова обласної ради                                                                                 М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 302-V



Додаток 1
до рішення обласної ради
від 17 серпня 2007 року 
№302-V

V. Баланс руху робочої сили через державну службу зайнятості
                                                                                                                         (осіб)

Найменування показника
2003 рік 

звітні 
дані

2004 рік 
звітні 
дані

2005 рік 
звітні 
дані

Прогнозні дані

2006 
рік

2007
 рік

1 2 3 4 5 6
1. Пропозиція робочої сили - всього 89860 96776 96600 94000 88890
2.  Чисельність   незайнятих 
громадян, які перебували на обліку в 
державній  службі  зайнятості   на 
початок року

28117 31300 31886 31500 29400

3.  Звернулося  за  сприянням  у 
працевлаштуванні  незайнятих 
громадян протягом року  -  всього

61743 65476 64714 62500 59490

у тому числі:
-  особи,  звільнені  у  зв’язку  із 
змінами в організації  виробництва і 
праці

6590 5252 5000 4800 3640

-  особи,  звільнені  з  причин 
плинності кадрів

13471 12688 11200 10000 9500

-  випускники  вищих  навчальних 
закладів

647 631 650 680 600

-  випускники  професійно-технічних 
навчальних закладів

472 384 330 310 300

-  випускники  середніх 
загальноосвітніх шкіл

1156 1075 1000 970 750

- особи, які повернулись зі строкової 
військової  або  альтернативної 
(невійськової) служби

431 380 300 280 200

-  особи,  звільнені  на  підставі 
припинення трудового договору або 
за згодою сторін

14853 23636 32000 32300 32500

-  інші  категорії  незайнятого 
населення 

24123 21230 14234 13160 12000

1



1 2 3 4 5 6
4.  Працевлаштовано  незайнятих 
громадян протягом року

27595 33344 35900 37500 38500

5. Чисельність осіб, які зняті з обліку 
для самостійного працевлаштування 
та з інших причин протягом року

30965 31546 29200 27100 24500

6. Чисельність незайнятих громадян, 
які  перебували  на  обліку  в 
державній  службі  зайнятості  на 
кінець року

31300 31886 31500 29400 25890

2



Додаток 2
до рішення обласної ради
від 17 серпня  2007 року
№302-V

VІІ. Обсяги надання соціальних послуг державною службою зайнятості у
2006-2007 роках

(осіб)

Найменування показника
2003 рік 

звітні 
дані

2004 рік 
звітні 
дані

2005 рік 
очікувані 

дані

Прогнозні дані

2006 
рік

2007 
рік

1.Працевлаштування – всього
 (р.1.1 + р.1.2 + р.1.3) 27595 33344 35900 37500 38500

у тому числі:
      1.1. На вільні та новостворені 
робочі  місця   за  сприяння 
державної  служби  зайнятості  - 
всього 

25109 30356 32600 34300 35285

                  з них:
- на заброньовані робочі місця 789 744 850 880 880

- на сезонні роботи 542 401 540 450 450

      1.2. Шляхом надання дотацій 
роботодавцям 744 988 1200 1100 1115

      1.3.  Шляхом  одноразової 
виплати  допомоги  по  безробіттю 
для  організації  безробітними 
підприємницької діяльності

1742 2000 2100 2100 1100

2.  Проходило  професійну 
підготовку,  перепідготовку  та 
підвищення кваліфікації

6582 6837 6950 7000 8040

3.  Надано  профорієнтаційних 
послуг

62895 72368 80900 81500 81100

4.  Залучено  до  участі  в 
оплачуваних громадських роботах 

11787 14507 15000 15000 16370

  

3


	Найменування показника

